
 

Informacje podane na otwarciu ofert w dn. 31-03-2014 r. w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.  

 

Rozbudowa drogi krajowej nr 17 na odcinku Łabunie Reforma-Polanówka od km 
191+200 do skrzyżowania z drogą powiatową  

Nr 3265L w km 193+596 (wraz ze skrzyżowaniem)  
km 191+200 – km 193+800 

  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 20.000.000,00 zł brutto 
 
 

 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Termin 

wykonania 
Warunki 
płatności 

Okres 
gwarancji 

1 
SIKER GROUP S.A. 
Ul. Lwowska 17 lok. 3 
00-660 Warszawa 

15.635.631,65 zł Do 31.08.2015 jak w SIWZ 5 lat 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 
Ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

14.662.932,31 zł Do 31.08.2015 jak w SIWZ 5 lat 

3 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.  
Ul. Peowiaków 7 
 22-400 Zamość 

12.660.678,52 zł Do 31.08.2015 jak w SIWZ 5 lat 

4 
BUDIMEX S.A. 
Ul. Stawki 40  
01-040 Warszawa 

16.459.931,14 zł Do 31.08.2015 jak w SIWZ 5 lat 

5 

Konsorcjum firm: 
Lider: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„SADEX” Janusz Sadlik  
Kol. Sitno 84,  22-424 SITNO 
Partner: SK ROADS Konrad Sadlik  
Ul. Hrubieszowska 135, 22-400 Zamość  
 

 
16.757.454,71  zł 

 
Do 31.08.2015 jak w SIWZ 5 lat 

 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: Małgorzata Cichecka 
 


